
Toiminta-avustukset kulttuuri 2023
Järjestö Lyhyt kuvaus toiminnasta Toiminnan painopiste 2023 Jäsenmäärä Myönnetyt 2022 Haettu summa 2023 Esitys Myönnetty

kaikki kohdeavustus toiminta-avustus

Oulaisten Kotiseutuyhdistys ry

Kotiseutuyhdistys toimii Oulaisten kaikinpuolisen kehittämisen hyväksi vaihtelevilla 
eri tavoilla. 
Vuonna 2023 uudistettujen sääntöjen mukaan yhdistys mm.
- toimii alueensa etujärjestönä, on yhteistyössä kunnallishallinnon kanssa ja 
vaikuttaa päätöksentekoon,
- tekee aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja viranomaisille,
- toimii alueensa asukkaiden ja yhteisöjen yhdyssiteenä,
- seuraa kotiseudun aineellista ja henkistä kehitystä 
- harjoittaa kotiseututietoutta lisäävää julkaisu- ja kustannustoimintaa,
- edistää perinteiden, historian ja nykypäivän tallentamista sekä luonnon- ja 
kulttuuriympäristön vaalimista,
- harjoittaa paikallista kotiseutuarkistotoimintaa, 
- järjestää kokouksia, kotiseututapahtumia ja muita kulttuuritilaisuuksia, näyttelyjä, 
talkoita sekä kulttuurimatkoja 
- järjestää koulutusta sekä tiedottaa aluettaan ja omaa toimintaansa koskevista 
asioista, - toimii yhteistyössä Suomen Kotiseutuliiton, maakunnan liiton ja 
kotiseututyön aluejärjestön kanssa.

Muuttuneessa kuntien toimintaympäristössä kotiseutuyhdistys toimii 
puolueettomana toimijana eri yhdistysten välillä sekä 
kunnallishallinnon ja yhdistysten välillä. Kotiseututyö on vahvasti 
asukkaiden kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin liittyvää työtä, jossa 
edistetään tämän hetken hyvinvointia, mutta pureudutaan myös 
kotiseudun historiaan, elinympäristöön ja tulevaisuuteen. Avustus 
käytetään toimintaan toimintasuunnitelman mukaisesti.

54 0,00 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €

Pyhäjokilaakson kuuloyhdistys ry

Auttaa ihmisiä selviytymään arjen haasteista heikentyneen kuulon ja siihen 
liittyvien apuvälineiden kanssa.  
Annamme tietoa kuulosta ja siihen liittyvästä muistin ongelmista.  Vertaistuen 
antamista ja yhteisöllisyyden tunnetta, ettei ihmiset eristyisi vaikka kuulo on 
huonontunut. Kuulolähipalvelussa ohjaamme ja neuvomme laitteiden käyttöä ja 
huoltoa.

Kuuloyhdistys järjestää vertaistukitoimintaa,kuulolähipalvelua, 
kerhotoimintaa, retkiä, koulutusta kuulosta, kuuloapuväline ohjausta 
ja neuvontaa, tiedotustoimintaa paikallistasolla . Toiminta ja ohjaus on 
avointa  kaikille, joilla  kuulo on alentunut .
Järjestämme vuosittain kaikille avoimen kuuloauto päivätapahtuman , 
jossa on halukkaiden mahdollista tutkituttaa kuulo. 

120 0,00 € 500 € 1 900 € 1 500 € 1 500 €

Oulaisten sekakuoro ry

Oulaisten sekakuoron on perustanut kanttori K. Penttilä.  Oulaisten Sekakuoro r.y. 
on rekisteröity 9.12.1931; yhdenjaksoista toimintaa on ollut jo 96 vuoden ajan.  
Yhditys järjestää jäsenilleen harjoituksia, erilaisia kursseja kuten äänen 
huoltokursseja.  Toiminta tapahtuu nykyään Jokihelmen opiston kautta siten että 
kuorolaiset maksavat erilliset kurssimaksut.  Osallistumme kotipaikkakunnan 
musiikkielämään järjestämällä konsertteja, esiintymällä muissa paikallisissa 
tilaisuuksissa esim. avustamalla Jumalanpalveluksessa, kauneimmat joululaulut 
tilaisuudessa, Jokihelmen opiston kevätnäytöksessä, järjestämällä yhteisiä 
hyväntekeväisyyskonsertteja.  Kuoron tuloina on pelkästään kaupungin- ja 
seurakunnan avustukset.

Konsertit ovat hyväntekeväisyyskonsertteja.  Näiden konserttien 
järjestämisestä aiheutuviin kustannuksiin haemme kaupungin 
avustusta.  Avustus käytetään toimintamenoihin kuten tilojen 
vuokriin, matkakuluja, mainoskulut, edustumenoja (kukat ja 
muistamiset), videointikulut, pankkipalvelumaksut.  Avustusten 
pienuus rajoittaa huomattavasti kuorotoiminnan suunnittelua, koska 
ajatuksena on, että kaikki tehtäisiin talkootyönä, kuitenkin kaikki 
maksaa.  Vuosia tulona ollut Oulaisten seurakunnan 300 e avustus, 
josta puolet ovat menneet pankkipalvelumaksuihin.  On jouduttu 
vuosia säästämään, että on voitu järjestää tapahtuma/konsertti. 
Esiinnymme pyydettäessä kaupungin järjestämissä tilaisuuksissa.  
Kaikilla kaupungin asukkailla on mahdollisuus osallistua 
kuorotoimintaan, ei ole rajattu millään lailla.  Kaikki, jotka osallistuvat 
kuoron toimintaan niin laulaminen tuo todistettavasti hyvinvointia, 
osallisuutta ja laulaminen luo luonnostaan sosiaalisia suhteita.  
Konsertit ovat hyväntekeväisyyskonsertteja, jolloin kaikilla on 
mahdollisuus tulla kuuntelemaan ja nauttimaan esityksistä.

31 0,00 € 1 000 € 1 000 € 1 000 € 1 000 €

Oulaisten karaokekerho ry

Mahdollistaa jäsenistölle harjoittelu päivittäin kaupungilta vuokratussa 
kerhotilassa. Tilassa on ajanmukaiset äänentoistolaitteet ja laaja valikoima levyjä 
tietokonepohjaisessa järjestelmässä. Laitteistoa ja levyvalikoimaa päivitetään ja 
lisätään tarpeen ja taloudellisten resurssien mukaan. Teemme yhdessä 
tanssikeikkoja, vedämme karaokea, järjestämme tapahtumia ja konsertteja. Myös 
koulutuksia järjestetään 1-2 kertaa vuodessa. Näihin kaikkiin voi jäsenistö vapaasti 
osallistua. Olemme myös pyydettäessä mukana kaupungin ja seurakunnan sekä eri 
hoivakotien viriketoiminnassa vapaaehtoistoiminnan pohjalta.

Kuluva tilikausi 2023 on kerhon 25-vuotisjuhlavuosi ja tämä tulee 
näkymään kerhon toiminnassa monin tavoin. Toteutamme 
juhlakonsertin syksyllä, joulukonsertin loppuvuodesta ja teemme 
oman levytallenteen. Näiden lisäksi järjestämme koulutuksia, 
orkesteriharjoituksia ja muuta yhteistä tekemistä kerholaisille. 
Suunnitelmissa on myös järjestää jotain musiikkiin liittyvää toimintaa 
lapsille, tähän on vastuuhenkilö valittu ja toiveita lasten vanhemmilta 
on alustavasti kyselty. Kerholla on nimetty tapahtumaryhmä, joka 
suunnittelee ja vastaa toteutuksesta kunkin tapahtuman osalta.

63 1 000 € 2 000 € 1 500 € 1 500 €

Matkanivan Nuorisoseura ry
Nuorisoseuratoiminta: näytelmät, yhteislaulut, lastentapahtumat, näyttelyt. Eri 
tapahtumien yhteydessä pidettävä kahvilatoiminta.
Liikunta ja kylän viihtyisyyden huomioiminen ; roskien keruutapahtuma, kesäisin 
sillankaiteiden koristelu kukkasin yhdessä kylätoimikunnan kanssa ym.

Toimintasuunnitelman toteuttamiseen. Seurantalo 110v. Erilaisten 
tapahtumien järjestäminen, ilmoitukset. Järjestämiimme tapahtumiin 
voivat osallistua kaikki ei vain kyläläiset, joten ne tuovat lisäväriä 
kaupungin tapahtumiin.

25 1 500 € 3 000 € 2 000 € 2 000 €



Matkanivan Rukoushuoneyhdistys ry

Matkanivan Rukoushuoneyhdistys ry. on järjestänyt paikkakunnalla yli 80 vuotta 
hengellisiä tilaisuuksia ja lauluseuroja, syntymäpäiviä, Maakirkkoja, hautajaisia ja 
pyhäkouluja.

Toimintasuunnitelman mukaan järjestämme tänä vuonna lauluseuroja 
ja nuotio-/lauluiltoja sekä ns. Maakirkon, joka on kyläläisten oma 
jumalanpalvelus. Lisäksi aloitamme yhdistyksen 85-vuotisjuhlan 
suunnittelun.

39 0 € 500 € 500 € 0 €

Eläkeliiton Oulaisten yhdistys

Yhdistys on perustettu vuonna 1971.
Järjestämme jäsenille yhdessäoloon, matkailuun, virkistykseen ja monimuotoiseen 
harrastustoimintaan liittyviä tilaisuuksia. Toiminnan kulmakivenä on joka toinen 
maanantai järjestettävät kahvitilaisuudet yhdessäolon merkeissä, ohjelmaa 
ajankohtaisista asioista, 
Vanhimpia jäseniä huomioimme järjestämällä vapaaehtoistoimintaa heidän 
luonaan, aivotreeneit ovat suosittuja. Tänä keväänä aivotreeni on Konttilan tuvalla.
Uusien eläkeläissukupolvien tavoittaminen on tärkeää ja sitä varten on erillinen 
hanke, johon olemme saaneet Toimekasavustuksen.
Vaikuttamistoiminta on entistäkin tärkeämmässä roolissa. Otamme kantaa 
ikääntyvien arkeen ja hyvinvointiin liittyvissä asioissa.

Avustus käytetään hyväksytyn toimintasuunnitelman mukaiseen 
toimintaan.  
Jäsenmaksu on 18 euroa ja siitä menee puolet Eläkeliitolle ja  Pohjois-
Pohjanmaan piirille. 9 euroa jäsentä kohti jää paikalliseen toimintaan.

594 1 500 € 2 000 € 1 500 € 1 500 €

9 000 € 8 500 €

Kohdeavustukset* 5 000 €
Kulttuuritekopalkinto 500 €
Sipendit ja muistamiset 500 €
Yhteensä avustukset TA 20223 15 000 €

*kohdeavustuksia myönnetty Hattutemppu 500 € (maksettu) ja 500 € Välke =  1000 €. Jäljellä loppuvuodeksi 4000 €.


